tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

. Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Presidência

o Presidente da Fundação Oswaldo
Cruz, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO .

Alterar item 2.0 da Portaria da Presidência de n° 059/20G5-PR de

31.03.2005, que constituiu a Conlissão de Concurso Público da ;rundação
Oswaldo Cruz.

2.0 - COMISSÃO
PAULO ERNANIGADELHAVIEIRA
FÁTIMA1\1ARIAMARTINS GUERREIRO
ILMA MARIAHORSTH NORONHA

JOSÉ AUGUSTO ALVESDE BRITTO
LEILADE MELLOYANEZNOGUEIRA
LISABBL ESPELLET KLEIN

LÚCIAHELENAAZEREDOCRUZ
MARLI 1\1ARIALI1\1A
SERGIOMUNK MACHADO

Presidente
Mernbro
Menlbro
IVlembro
Menlbro
Me111bro
Menlbro
Membro
Membro

5.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 30.11.05.

Dr. Paulo Marchiori

NúmeíO

400/2005-PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor

'
Cancela Altera Distribuição Data

Gera! 30.11.05